spacio tpls q loc̄ esset opinioni h̄ileve si dicat beneficium q in tal loco vacauerit qd duxeris acceptandum tibi p̄ferendū collationi nō p̄t̄b̄ referuam: inhibetnes ne infra mēlēm post qd tibi de vacatione p̄st̄teret aliq̄ de illo plūmar quacunq̄ auēc̄ disponere z̄. ponderez.

Sfra mēses a vacatiōis ip̄o no-
ticia duxerit acceptandū : vt
apositio mēsis eiusdē aliqd
afferat imperatrī. **Q**ueni
etī beneficium qđ acceptare

toris p̄cas adiūgar p̄bede: ifra mēsem acceptare poterit: vi. s. dixi: ita q̄ post mēsem ex vi referuntur dīces accep̄tari vel p̄ executorē p̄ferre nō possit: q̄ cū canonicus est ex vi canonicae vīdō q̄ si nullus ibidē expectat ē post mēsem sibi petenti q̄ ordinariū p̄ferrī dī. et cū de creto: id est q̄ alteri collara nec teneat: per decreta. si clerici usq; iij. respon. de p̄bedē. li. vj. sed hoc casu posset dīcī cōtrarium: q̄ in casu decreta. si clericus. ep̄spraeretur potestas executoris: sed h̄ adhuc durat quo ad aliam q̄ vacabat si acceptabilius infra mēsem: nil ergo mirū si ibi ordinariū addit. Item sicne nec ibi ordinariū habet potestas sup neglecta: ita nec hic: et hoc tenet.

Dicitur. Hoc determinabit in si et no. qd in ista forma no est loq^e decre. ne capteāde. eo. et. ll. yj. ve possit acceptari p̄mu incertū quod vacabit. et i locū hz ibi p̄t; cū simplici scribit de būstico quod duxerit acceptāde: tūc i pōt se fortune submittere acceptāde pri mū vacatuꝝ vel vletriꝝ ex causa: s̄z q̄ scribit de būstico quod a vacatioꝝ noticia infra mēlem duxerit acceptāde. hec s̄bꝝ forma nō partis quod vacatuꝝ acceptare facet: tñ q̄ vacas pōt acceptare: ēt si vacabit tpe grātia. verbū enī noticia vacationis presentē et futurū includit dūmodo yacet: de priuile. quia circa. nec obstat si precedat verbū quod vacabit in reseruariō sine verbo plenitis epis si quod vacat. nā illud vacabit quod vacans reglūr. vnde dicit lex q̄ verbū oportebit: tam p̄sens q̄ futurū tps significat. ff. de s̄bꝝ. signif. l. verbū p̄sicti. tñ. ad idem. eo. t. verbū erit. et aliud est dicit re vacabit: aliquid vacar inchoabit: et hoc conuenit hic menti: fccus vbl mens restiteret ylbi.

Afferat similis de priuilegiis papa lib. vi. Job. an.
Quem etia Sümme viriliis tuis ista particula: cu eni
executio das? cu clausula acceptatioi præte no habeat i
conferendo bñstielu nisl ex quo fuerit acceptatum: tota
de collationibus opponendatur q non valeant: qm no
precipiterat acceptatio: et quia ipsius precedens ace
ptationis deficitibat quodamq probatio: succumbebat
expectans: licet igitur vbi acceptatio non expri
mat: satis est tñ q per te coferri: vel recipere collatru: mul
ta silla colligas ex no. de his q si. a. ma. par. ca. ex ore. de
ap. ad audiendum. z. d. dilecti. iij. unde ex quo p. instrume
tu de pmissione p. stat: p. sumit interrogatio p. cessisse. in
stl. de iuri. sti. -si scrip. ff. dd. ver. obli. sciendu. sic satis
est quod heres se implecat: licet qm no habeat: instl. de
here. qual. h. pe. ff. de acq. here. Julian^o. h. si seru. e. l.
si quis extraneus h. interdñ. in qmque non sufficit facti p
securio: de ap. ab co. i. rñ. li. vi. de elec. ecclia. i. d. baptis.
e. j. z. pe. fz. i. bñre. ab eo. cu. eudo ad iudicem appellariis no
sufficit viri volebit q aplo. x. deputatione lñm uidelicet instru
electio: q baptismus formas habet: ne fine illis suffice
ret animus etia de quo constaret: si cu. b solu de aio ee
acceptatio qm de illo satis p. errossa. Ho. an.